
Jason Sullivann
États-Unis, TBA

Memorial Fanfare for the Dallas Five

A propos de l'artiste

Jason Sullivann a été composer de la musique pendant plusieurs années. Il a récemment commencé à
certaines dentre elles mise à disposition en ligne. Il possède une expérience jouant cuivres faible dans les
deux chambre et grand ensembles, ainsi comme certains lexpérience daccompagnement différent
instruments. Il ne fonctionne pas actuellement. Sa composition fond est une combinaison de la théorie
traditionnelle, XXe siècle les techniques expérimentales et un gamme très variée dinfluences. 
Sociétaire : ASCAP
Page artiste : https://www.free-scores.com/partitions_gratuites_jsullivann.htm

 A propos de la pièce

Titre : Memorial Fanfare for the Dallas Five
Compositeur : Sullivann, Jason
Droit d'auteur : Copyright © Jason Sullivann
Instrumentation : 4 Trompettes Sib, 3 Trombones, Tuba et Percussion
Style : Autres

Jason Sullivann sur free-scores.com

• écouter l'audio
• partager votre interprétation
• commenter la partition
• contacter l'artiste  

Ajoutée le : 2017-06-25 Dernière mise à jour le : 2017-06-24 21:22:01 

https://www.free-scores.com


%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

αα

αα

αα

αα

αα

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

Trumpet in Bα 1

Trumpet in Bα 2

Trumpet in Bα 3

Trumpet in Bα 4

Trombone 1

Trombone 2

Trombone 3

Tuba

Cymbals

Tubular Bells*

Snare Drum

Bass Drum

∑

∑

−œ œ œ œ ˙

−œ œ œ œ ˙

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ε

ε

with dignity q = c 50
∑

∑

œ −œ œ ˙

œ −œ œ ˙

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Ιœ ‰ œ œ œ œ œ

Ιœ ‰ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ œ œ; œ œ œ

œ œ œ; œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

−˙ ιœ ‰

−˙ ιœ ‰

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Memorial Fanfare for the Dallas Five
Jason Sullivann

Score

https://www.free-scores.com


%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

αα

αα

αα

αα

αα

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

6 ∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
6 ∑
6 ∑
6

∑

∑

(silent)

−œ œ œ œ œ œ

−œ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ε

ε

œ œ œ∀ œ œ œ œ

œ œ œ∀ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ −˙

œ −˙

∑

∑

Ó Œ œ

Ó Œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ε

ε

2 Memorial Fanfare for the Dallas Five

https://www.free-scores.com


%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

αα

αα

αα

αα

αα

ααααα

ααααα

ααααα

ααααα

µµααααααα

µµααααααα

µµααααααα

µµααααααα

µµααααααα

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

11 ∑

∑

∑

∑
˙ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ

∑
11 ∑
11 ∑
11

∑

∑

ε

∑

∑

∑

∑
−œ œ œ œ œ

−œ œ œ œ œ

˙ ˙

˙ ˙
∑

∑

∑

∑

ε

∑

∑

∑

∑
œ ‰ œ œ œ œ

œ ‰ œ œ œ œ

œ ‰ œ œ œ œ

ϖ
∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
œ ‰ œ œ œ ‰ œ œ

œ ‰ œ œ œ ‰ œ œ

œ ‰ œ œ œ ‰ œ œ

Œ −œ ‰ œ
∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
œ œ œ œ œ œ

3

œ œα œ œ œ œ
3

œ œ œ œ œ œ
3

Ó œ œ
∑

∑

∑

∑

3Memorial Fanfare for the Dallas Five



%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

ααααα

ααααα

ααααα

ααααα

ααααααα

ααααααα

ααααααα

ααααααα

ααααααα

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

∑

∑

−œ œ œ œ ˙

−œ œ œ œ ˙
˙ Ιœ ‰ −œ œ

˙ Ιœ ‰ −œ œ

˙ Ιœ ‰ −œ œ

˙ ιœ ‰ −œ œ
∑

∑

∑

∑

ε

ε

A

∑

∑
œ −œ œ ˙

œ −œ œ ˙

−œ ‰ Œ −œ œ

−œ ‰ Œ −œ œ

−œ ‰ Œ −œ œ

−œ ‰ Ó

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Ιœ ‰ œ œ œ œ œ

Ιœ ‰ œ œ œ œ œ
œ Œ Ó

œ Œ Ó

œ Œ Ó

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ œ œ; œ œ œ

œ œ œ; œ œ œ

Ó Œ ‰ Ιœ

Ó Œ ‰ Ιœ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

4 Memorial Fanfare for the Dallas Five



%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

ααααα

ααααα

ααααα

ααααα

ααααααα

ααααααα

ααααααα

ααααααα

ααααααα

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

20 ∑

∑

−˙ Ιœ ‰

−˙ Ιœ ‰
œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ

‰ œ œ œ œ œ œ œ œ

∑
20 ∑
20 ∑
20

∑

∑

−œ œ œ œ œ œ

−œ œ œ œ œ œ

∑

∑
−˙ ‰ œ œ

−˙ ‰ œ œ

−˙ ‰ œ œ

Ó Œ ‰ œ œ
∑

∑

∑

∑

ε

ε

œ œ œµ œ œ œ œ

œ œ œµ œ œ œ œ

∑

∑

Ιœ= ‰ Œ Ó

Ιœ= ‰ Œ Ó

Ιœ
= ‰ Œ Ó

ιœ= ‰ Œ Ó

∑

∑

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ œ

‰ Ιœ œ œ œ œ œ œ œ

Œ œ œ œ œ
∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Ε

Ε

5Memorial Fanfare for the Dallas Five



%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

ααααα

ααααα

ααααα

ααααα

ααααααα

ααααααα

ααααααα

ααααααα

ααααααα

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

24 œ ϖ

œ ϖ

œ ϖ

œ ϖ
Ó Œ Œ œ

Ó Œ Œ œ

∑

∑
24 ∑
24 ∑
24

∑

∑

∑

∑

∑

∑
−œ Ιœ −œ Ιœ

œ œ œ Ιœ ‰ ‰ œ œ Ιœ ‰

‰ œ œ Ιœ ‰ ‰ œ œ Ιœ ‰

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
œ œ œ œ œ œ œ œ

‰ œ œ œ œ œ œ œ

‰ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
œ ‰ Ιœ œ ‰ Ιœ

‰ Ιœ œ ‰ ιœ œ

‰ ιœ œ ‰ ιœ œ

‰ ιœ œ ‰ ιœ œ

∑

∑

∑

∑

decresc.

decresc.

decresc.

decresc.

6 Memorial Fanfare for the Dallas Five



%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

ααααα

ααααα

ααααα

ααααα

ααααααα

ααααααα

ααααααα

ααααααα

ααααααα

µµµµµ∀∀

µµµµµ∀∀

µµµµµ∀∀

µµµµµ∀∀

µµµµµµµ

µµµµµµµ

µµµµµµµ

µµµµµµµ

µµµµµµµ

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

28 ∑

∑

∑

∑
ϖ

Œ œ ˙

Œ œ ˙

Œ œ ˙
28 ∑
28 ∑
28

∑

∑

Ε

Ο

Ο

Ο

∑

∑

∑

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ

ιœ ‰ œ œ œ
ιœ ‰ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

−œµ œ œ ‰ œ œ œ

‰ œµ œ œ ‰ œ œ œ

œµ ‰ ιœ œ ‰ ιœ
∑

∑

∑

∑

cresc.

cresc.

cresc.

A1

∑

∑

∑

∑

‰ œ∀ œ œ œ œ œ œ
3

‰ œ œ œ œ œ œ œ
3

‰ œ œ œ œ œ œ œ3

œ Œ œ œ œ
3

∑

∑

∑

∑

Ε

Ε

Ε

Ε

7Memorial Fanfare for the Dallas Five



%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

∀∀

∀∀

∀∀

∀∀

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

32 ∑

∑

∑

∑

œ∀ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ∀ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ Œ œ œ œ œ œ œ
32 ∑
32 ∑
32

∑

∑

ε

ε

ε

ε

−œ œ œ œ ˙

−œ ‰ Ó

−œ œ œ œ ˙

−œ ‰ Ó
−œ ‰ Œ œ œ

−œ ‰ Œ œ œ

−œ ‰ Œ œ œ

−œ
‰ Œ œ œ
∑

∑

∑

∑

B

ε

ε

ε

ε

œ −œ œ ˙

∑

œ −œ œ ˙

∑
œ Œ Œ œ œ œ

œ Œ Œ œ œ œ

œ Œ Œ œ œ œ

œ
Œ Œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

Ιœ ‰ œ œ œ œ œ

∑

Ιœ ‰ œ œ œ œ œ

∑
œ Œ Ó

œ Œ Ó

œ Œ Ó

œ
Œ Ó

∑

∑

∑

∑

8 Memorial Fanfare for the Dallas Five



%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

∀∀

∀∀

∀∀

∀∀

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

36

œ œ œ; œ œ œ

∑

œ œ œ; œ œ œ
∑

Œ œ œ→ œ œ œ

Ó Œ ‰ Ιœ

∑

∑
36 ∑
36 ∑
36

∑

∑

ϖ

∑

ϖ
∑

−˙ Ιœ ‰
œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

‰ Ιœ œ œ œ œ œ œ œ œ
Œ œ œ œ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Œ œ œ

œ œ œ œ

œ œ œ œ

−ιœ ≈ œ œ
∑

∑

∑

∑

∑

−œ œ œ œ œ œ

Ó Œ ‰ œ− œ− œ−
3

−œ œ œ œ œ œ

−œ ‰ Ó

−œ ‰ Ó

−œ ‰ Ó

−œ
‰ Ó

∑

∑

∑

∑

ε

9Memorial Fanfare for the Dallas Five



%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

∀∀

∀∀

∀∀

∀∀

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

40 ∑
œ œ œ∀ œ œ œ œ

ϖ
œ œ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑
40 ∑
40 ∑
40

∑

∑

∑
œ œ œ œ œ œ œ œ

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ

‰ œ− œ− œ− œ ˙
3

Ó ‰ œ Ιœ

Ó Œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ −˙

∑

œ −˙
œ −˙

œ −˙

œ −˙

Ó Œ ‰ ιœ
solo
quasi espress.

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Ó Œ ‰ Ιœ œ œ

Ó ‰ Ιœ œ
œ œ œ

Œ ‰ Ιœ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
∑

∑

∑

∑

10 Memorial Fanfare for the Dallas Five



%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

∀∀

∀∀

∀∀

∀∀

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

44 ∑

∑

∑

∑

−œ ‰ −œ œ œ œ

−œ œ œ œ œ œ œ œ

−œ ‰ −œ ‰

−œ ‰ −œ ‰
44 ∑
44 ∑
44

∑

∑

B1

Ε

Ε

∑

∑

∑

∑
œ œ œ œ ‰ œ œ œ

œ œ œ œ ‰ œ œ œ

œ ‰ œ œ œ ‰ œ œ

œ ‰ œ œ œ ‰ œ œ
∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

‰ œ œ œ œ œ œ œ œ

‰ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ
∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
œ ‰ œ œ œ œ œ œ

œ ‰ œ œ œ œ œ œ

œ ‰ œ œ œ ‰ ιœ

œ ‰ œ œ œ ‰ ιœ
∑

∑

∑

∑

11Memorial Fanfare for the Dallas Five



%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

∀∀

∀∀

∀∀

∀∀

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

µµ

µµ

µµ

µµ

αα

αα

αα

αα

αα

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

48 ∑

∑

∑

∑

œ œ Œ œ œ

œ œ Œ œ œ

œ œ Œ œ

œ œ Œ œ
48 ∑
48 ∑
48

∑

∑

Ε

Ε

∑

∑

∑

∑
œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ

Œ œ œ œ œ œ œ œ œ

Œ œ œ œ œ œ œ œ œ
∑

∑

∑

∑

Ο

Ο

Ο

Ο

cresc.

cresc.

∑

∑

∑

œ œ œ œ œ œ3

œ œ

œ œ

œ œ

œ œ
∑

∑

∑

∑

Ε

∑

−œ Ιœ œ œ

∑

−œ ιœ œ œ
ϖ

ϖ

ϖ

ϖ
∑

∑

wæ

∑

C

Ε

Ε

Ε

Ε

ε

ε

ο

12 Memorial Fanfare for the Dallas Five



%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

αα

αα

αα

αα

αα

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

52 ∑
˙ Ιœ ‰ −œ œ

∑

˙ Ιœ ‰ −œ œ

‰ œ œ œ, œ œ Œ

‰ œ œ œ, œα œ Œ

‰ œ œ œα , œ œ Œ

‰ œ œ œ, œ œ Œ
52 ∑
52 ∑
52

wæ

∑

∑
˙ Ιœ ‰ œ œ

∑

˙ Ιœ ‰ œ œ

‰ œ œ œä œ Œ

‰ œ œ œä œ Œ

‰ œ œ œαä œ Œ

‰ œ œ œâ
œ Œ

∑

∑

wæ

∑

∑

−œ Ιœα œ œ

∑

−œα ιœ œ œ

‰ œ− œ− −˙

Œ ‰ œα − œ− ˙

Ó ‰ œ− œ− œ

Ó Œ ‰ ιœ

∑

∑

wæ

∑

∑

œα → œ œ −˙

∑

œ; œα œ −˙
œ→ œ œ ˙ ‰

œ œ

œα → œ œ −˙

œ→ œ œ −˙

œα ; œ œ −˙

∑

∑

œ œ œ −æ̇

∑

ε
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%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

αα

αα

αα

αα

αα

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

56 ∑

∑

∑

∑
œ œ œ œ œ œ œ œ œα

‰ Ιœ œ œα œ œ œα œ

Œ ‰ Ιœ œ œ œ œ

Ó Œ œ œ
56 ∑
56 ∑
56

œ œ œ œæ œ œ œ œ œ

∑

ε

ε

Ε

∑

Ó ‰ œ− œ− œ− œ; œ;
3

−œ Ιœ ˙

−œ ιœ ˙
−œ ‰ Ó

−œ ‰ Ó

−œ ‰ Ó

−œ
‰ Ó

∑

∑

wæ

œ Œ Ó

ε

ο

ο

Ó ‰ œ− œ− œ− œ→ œ→
3

œ− œ− œ− œ− −̇ Œ

Ιœ ‰ œ ˙

ιœ ‰ œ ˙

∑

Œ ‰ œ− œ− œ− œ− œ œ

∑

∑

∑

∑

wæ

∑
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%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

αα

αα

αα

αα

αα

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

59 œ− œ− œ− œ− œ
œ œ œ

∑
−œ ‰ œα œ œ

−œ ‰ œ œ œ

∑
−œ ‰ Ó

∑

∑
59 ∑
59 ∑
59

wæ

∑

−œ ‰ Ó

∑
−œ ‰ œ œ

−œ ‰ œ œ

‰ œ
− œ− œ Ó

Œ ‰ œ− œ− œ œ

Ó ‰ œ− œ− œ

Ó œ œα

∑

∑

wæ

∑

∑

∑
−œ œ œα œ œα œ œ

œα œ œ œα œ œ œ

∑

˙α ˙α

˙α ˙

˙α ˙α

∑

∑

wæ

œ Œ œ Œ
Ο

∑

∑

œ −˙

œα −˙
œ −˙

œα −˙

œ œ Œ ‰ œ œ

œα −˙

∑

∑

œ œ œ œæ œ œ œ œ œ œ

œ œ Ó
Ε Ο

Ε
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%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

αα

αα

αα

αα

αα

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

63 ∑

∑

œ Œ Ó

œ Œ Ó

Ó Œ ‰ œ œ

œ ‰ œ œ œ
œ œ

œ œ ˙ Œ

œ Œ Œ ‰ œ œ
63 ∑
63 ∑
63

wæ

∑

∑

∑

∑

∑
œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œα œ œ

œ œ œ œα œ œµ

œ œ œ œα œ œ

Œ y Œ y

∑

œ œ œ œæ œ œ œ œæ

œ Œ œ Œ

Ο

Ο

∑

∑

∑

∑
œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ
∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑
œ ‰ œ œ œ ‰ œ œ

œ ‰ œ œ œ ‰ œ œ

œ ‰ œ œ œ ‰ œ œ

œ
‰
œ œ œ

‰ œ œ
Œ y Œ y

∑
ι

œ ‰ ‰ œ œ
ι

œ ‰ ‰ œ œ

œ Œ œ Œ

16 Memorial Fanfare for the Dallas Five



%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

αα

αα

αα

αα

αα

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

67 ∑

Ó Œ ‰ Ιœ œ œ

∑

‰ œ œ œ œ− œ− −˙ ‰
3œ

‰ œ œ œ œ œ œ œ œ œα

œ ‰ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ ‰ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ ‰ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
67 Œ y Ó Œ
67 ∑
67 ι

œ ‰ Œ Ó −

œ Œ Ó −

Ε

Ε

∑
œ− œ− œ ˙ Œ

Œ œ œ œ œ− œα − œα − œ− œ
3

Œ œα œ œ œ− œ− œ− œ− œ− œα − œ− œ−
3

−˙α Ιœ ‰

−˙ Ιœ ‰

−˙ ιœ ‰

−˙ ιœ ‰

∑

ϖϖ
−æ̇ œ œ œ œ

œ Œ Ó

D

ƒ
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%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

αα

αα

αα

αα

αα

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

69 œ− œ− œ ˙ Œ

‰ œ− œ− œ− œ− œ− œ− œ− −œ ‰
3

Œ ≈ œ− œ− œ− œ− œ− œ− œ− œ− œ− œ− œ
− œ− œ−

3 3

œµ Œ Œ œ− œ− œ− œ− œ− œ−
3 3

−˙ Ιœ ‰

−˙ Ιœ ‰

−˙ ιœ ‰

−˙ ιœ ‰
69 ∑
69 ϖϖ
69 −æ̇ œ œ

œ Œ Ó

œα − œα − œ −˙ Œ

Ó ≈ œ œ œ œ œ œα œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
3 3

−œα , œ œ œ œα ˙ Œ

œ Œ ≈ œα œ œ œ œα œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
3 3ϖ Ιœ ‰

ϖα Ιœ ‰

ϖα Ιœ ‰

ϖα ιœ ‰

∑
ϖϖαα œœ

wæ œæ

œ Œ Ó Œ

ƒ
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%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

αα

αα

αα

αα

αα

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

71 ∑
œ ≈ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œα œ œ œ œ œ œ

3
3 3œα − œ− œ ˙ ≈ œ œ œ œ œ

3

Œ ‰ ≈ œ œ œ œ œα œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
3

3 3

ϖ

ϖα

ϖ

ϖα
71 ∑
71 ϖϖαα

71

wæ

œ Œ Ó

ε

≈ œα œ œ œ œ œ œ œ œ œα

Ιœα ≈ œ œ œ œ œ œ œ

Ιœ ≈ œ œ œ œα œ œ œ

−ιœ ≈ Œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑
ι

œ ‰ Œ

∑
ε
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%

%

%

%
>

>

>

>

ã

%

ã

ã

αα

αα

αα

αα

αα

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Bα Tpt. 1

Bα Tpt. 2

Bα Tpt. 3

Bα Tpt. 4

Tbn. 1

Tbn. 2

Tbn. 3

Tuba

Cym.

T.B.

S.Dr.

B. Dr.

73 œ œα œ −˙
possible

œ œ œ −˙
possible

œ œα œ −˙
possible

Œ ‰ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

Œ ‰ œ œ œ œ œ œ

Œ ‰ œ œ œ œ œ œ

Œ ‰ œ œ œ œ œ œ

Œ ‰ œ œ œ œ œ œ
73 ∑
73 ϖϖ
73 Ó ‰ ι

œ œ œ

∑

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ϖΤ

ϖΤ

ϖΤ

œ→ œ œ −Τ̇

œα → œ œ −Τ̇

œ→ œ œ −Τ̇

œα ; œ œ −˙
Τ

œα ; œ œ −˙
Τ

y −Y
Τ

ϖϖ
Τ

œ œ œ −æ̇Τ

œ œ ÓΤ
Ε ε

ε ƒ
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*Suggestion: If possible, add or substitute antique-style iron bells for this part, like those in a Carillon.
The bells would play the roots only (Eb, F, Gb, Ab, Bb in either octave).
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